
P R O T O K Ó Ł 
z  posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego i  BudŜetu 

    z dnia  7  sierpnia  2009r. 
 

 

 W zebraniu   uczestniczyli członkowie Komisji  wg załączonej listy obecności. 

Ponadto w zebraniu  uczestniczyli:  Przewodniczący  Rady Gminy p. Marek Patkowski ,  

Wójt Gminy p. Ireneusz Demianiuk. 

 

 Przewodniczący Komisji  radny Grzegorz Domański otworzył zebranie witając 

wszystkich przybyłych. 

Poinformował, iŜ tematem spotkania  jest  : zaopiniowanie projektów uchwał 

przygotowanych na najbliŜszą sesję Rady Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy – sesja została zwołana na wniosek Pana Wójta 

 

Wójt Gminy – celem zwołania sesji jest zmiana brzmienia załącznika nr 4  do uchwały Rady 

Gminy  w sprawie uchwalenia  budŜetu gminy na 2009r. chodzi o  zakres rzeczowy   zadania 

inwestycyjnego  - budowy wodociągu .  W naszej uchwale   jest to jedno zadanie 

inwestycyjne  obejmujące  równieŜ Przegaliny DuŜe, zaś  we wniosku o dofinansowanie 

budowy wodociągu  zadanie to jest rozbite na 2 etapy. 

Przedstawił  projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji -  uwaŜam, Ŝe jest to sprawa oczywista  - opinia Komisji jest 

pozytywna. 

 

Wójt Gminy – 23.08.br. planujemy doŜynki. 

Wnioski w sprawie funduszu sołeckiego – termin składania do 30 września br. 

 

Przewodniczący Komisji -  jak najszybciej wypowiedzieć umowę  p. Lutowskiemu, dzieje się 

tam co raz to i gorzej. 

Z  tym budynkiem trzeba będzie coś zrobić – moŜe  załoŜyć  jakieś Stowarzyszenie  i 

wystąpić  o środki  na remont  lub z funduszu  sołeckiego. 

 

Pan Sławomir Ilczuk – co z halą sportową – jest czas wakacji  i czas na usunięcie usterek. 

 

Wójt Gminy – ekspertyza na  dach na budynku Urzędu Gminy juŜ przyszła -  papa jest inna , 

o innych parametrach, wezwę  jeszcze raz tą firmę  i będziemy rozmawiali. 

 

Wystąpiłem równieŜ z wnioskiem do Pana Przewodniczącego o wprowadzenie do porządku 

obrad  projektu uchwały w sprawie uchylenia naszej uchwały nr XXVIII/159/2009r. w 

sprawie ustanowienia wyróŜnienia pamiątkowego „ ZasłuŜony do Gminy Komarówka 

Podlaska” poniewaŜ  Wydział Nadzoru wszczął postępowanie  w sprawie niewaŜności tej 

uchwały  gdyŜ  ich zdaniem  Rada Gminy nie miała podstaw ustanowienia odznaki  nazwanej 

wyróŜnieniem pamiątkowym, a gdyby nawet dopuścić takie uprawnienie to naleŜałoby wzór   

symbolu ustanowić zgodnie  z zasadami heraldyki. 

 

 Na tym protokół  zakończono i podpisano. 

 Protokolant      Przewodniczący  Komisji  

 

         Wiesława Troć          Grzegorz Domański 


